АДМИНИСТРАЦИЯ
УДЕРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022 г. №44
д.Ползиковка
 Об утверждении реестра зеленых насаждений, расположенных на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 7-ФЗ от 10.01.2002 года «Об охране окружающей среды», постановлением Администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района от 22.07.2022 года № 30  «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зелёных насаждений на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области», Администрация Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Утвердить реестр зеленых насаждений, расположенных на территории Удеревского сельсовета Черемисиновского района (прилагается).
    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Удеревского сельсовета Черемисиновского района Курской области.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Удеревского  сельсовета

Черемисиновского района                                                    О.Л.Овсянников
приложение

                                                к постановлению Администрации

Удеревского  сельсовета
Черемисиновского района

от 11.10.2022г.  №44
    Реестр

зеленых насаждений находящиеся на территории Удеревского  сельсовета Черемисиновского района

	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Расположение земельных

участков, занятых зелеными насаждениями
	Кадастровый номер земельного участка     (квартала)
	Площадь,кв.м
	Целевое назначение земельного участка
	Характеристика зеленых насаждений
	Видовой состав зеленых насаждений на участках от общего числа видов,%
	Природоохранный статус

	Деревья,шт.
	Кустарники, шт.
	Травяной покров, кв.м.
	Средний возраст зеленых насаждений, лет
	Хвойные деревья
	Лиственные деревья
	Кустарники
	Покрытие участка многолетними травами

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	д.Удерево
	В границах населенного пункта
	46:27:150401
	302780
	Размещение объектов общественно-делового назначения
	143
	86
	28520
	55
	1
	64
	35
	80
	Без особого статуса

	2.
	д.Удерево
	В границах населенного пункта
	46:27:150401
	1752937
	Жилая застройка
	126
	19
	527465
	50
	0
	87
	13
	50
	Без особого статуса

	3.
	д.Удерево
	В границах населенного пункта
	46:27:150401
	423510
	Природно-ландшафтная территория
	78
	21
	376280
	50
	0
	79
	21
	60
	Без особого статуса

	4.
	д.Парменовка
	В границах населенного пункта
	46:27:150301
	281560
	жилая застройка
	48
	27
	34263
	50
	0
	64
	36
	45
	Без особого статуса

	5.
	д.Парменовка
	В границах населенного пункта
	46:27:150301
	665956
	Природно-ландшафтная территория
	34
	19
	525730
	50
	0
	64
	36
	70
	Без особого статуса

	6.
	д.Хохловка
	В границах населенного пункта
	46:27:150101
	104720
	жилая застройка
	73
	16
	12632
	50
	0
	82
	18
	50
	Без особого статуса

	7.
	д.Хохловка
	В границах населенного пункта
	46:27:150101
	264777
	Природно-ландшафтная территория
	24
	13
	197350
	50
	0
	65
	35
	60
	Без особого статуса

	8.
	д.Хохловка
	В границах населенного пункта,

кладбище
	46:27:151301:7
	27481
	Ритуальная деятельность
	27
	48
	12720
	45
	0
	36
	64
	50
	Без особого статуса

	9.
	д.Архангельское Уединение
	В границах населенного пункта
	46:27:150501
	124320
	Жилая застройка
	19
	17
	98320
	50
	0
	53
	47
	60
	Без особого статуса

	10.
	д.Архангельское Уединение
	В границах населенного пункта
	46:27:150501
	229894
	Природно-ландшафтная территория
	62
	31
	198653
	50
	0
	67
	33
	75
	Без особого статуса

	11.
	д.Крюково
	В границах населенного пункта,кладбище
	46:27:151801:
22
	9220
	Ритуальная деятельность
	6
	7
	4427
	40
	0
	46
	54
	50
	Без особого статуса

	12.
	д.Крюково
	В границах населенного пункта
	46:27:150601
	862330
	Жилая застройка
	54
	21
	79856
	55
	0
	72
	28
	50
	Без особого статуса

	13
	д.Крюково
	В границах населенного пункта
	46:27:150601
	8090
	Размещение объектов обществено-делового назначения
	8
	4
	5084
	55
	0
	67
	33
	65
	Без особого статуса

	14
	д.Крюково
	В границах населенного пункта
	46:27:150601
	427475
	Природно-ландшафтная территория
	34
	18
	390450
	55
	0
	65
	35
	75
	Без особого статуса

	15
	д.Ползиковка
	В границах населенного пункта
	46:27:150801
	112350
	Жилая застройка
	74
	22
	13635
	55
	0
	77
	23
	50
	Без особого статуса

	16
	д.Ползиковка
	В границах населенного пункта
	46:27:150801
	2020
	Размещение объектов обществено-делового назначения
	17
	11
	1003
	40
	0
	61
	39
	70
	Без особого статуса

	17
	д.Ползиковка
	В границах населенного пункта
	46:27:150801
	185172
	Природно-ландшафтная территория
	47
	14
	167203
	55
	0
	77
	23
	75
	Без особого статуса

	18
	д.Хитровка
	В границах населенного пункта
	46:27:150701
	81250
	Жилая застройка
	32
	9
	11254
	55
	0
	78
	22
	50
	Без особого статуса

	19
	д.Хитровка
	В границах населенного пункта
	46:27:150701
	289736
	Природно-ландшафтная территория
	53
	11
	263320
	55
	0
	83
	17
	75
	Без особого статуса

	20
	д.Н-Щигор
	Окраина деревни,
кладбище
	46:27:151901:
36
	1920
	Ритуальная деятельность
	23
	14
	1152
	60
	0
	62
	38
	50
	Без особого статуса

	21
	д.Н-Щигор
	В границах населенного пункта
	46:27:150901
	76312
	Жилая застройка
	74
	15
	8950
	55
	0
	83
	17
	50
	Без особого статуса

	22
	д.Н-Щигор
	В границах населенного пункта
	46:27:150901
	149482
	Природно-ландшафтная территория
	86
	37
	138211
	55
	0
	70
	30
	75
	Без особого статуса

	23
	д.В-Щигор
	В границах населенного пункта, кладбище
	46:27:151901:
35
	1946
	Ритуальная деятельность
	16
	17
	1256
	60
	0
	70
	30
	50
	Без особого статуса

	24
	д.В-Щигор
	В границах населенного пункта
	46:27:151001
	241520
	Жилая застройка
	72
	21
	23634
	55
	0
	77
	23
	60
	Без особого статуса

	25
	д.В-Щигор
	В границах населенного пункта
	46:27:151001
	723045
	Природно-ландшафтная территория
	89
	13
	704253
	55
	0
	87
	13
	75
	Без особого статуса

	26
	д.Дуровка
	В границах населенного пункта
	46:27:151101
	124761
	Жилая застройка
	54
	31
	11961
	55
	0
	63
	37
	50
	Без особого статуса

	27
	д.Дуровка
	В границах населенного пункта
	46:27:151101
	291612
	Природно-ландшафтная территория
	28
	43
	236508
	55
	0
	39
	61
	80
	Без особого статуса

	28
	д.Карташовка
	В границах населенного пункта
	46:27:150201
	130742
	Жилая застройка
	97
	148
	29706
	60
	0
	40
	60
	50
	Без особого статуса

	29
	д.Карташовка
	В границах населенного пункта
	46:27:150201
	913478
	Природно-ландшафтная территория
	120
	132
	819509
	60
	0
	48
	52
	75
	Без особого статуса

	30
	д.Карташовка
	Окраина деревни,
кладбище
	46:27:151601:32
	13730
	Ритуальная деятельность
	62
	77
	984
	60
	0
	48
	52
	50
	Без особого статуса

	31
	д.Уединенное
	В границах населенного пункта
	46:27:151201
	70520
	Жилая застройка
	28
	21
	12880
	60
	0
	57
	43
	50
	Без особого статуса

	32
	д.Уединенное
	В границах населенного пункта
	46:27:151201
	145519
	Природно-ландшафтная территория
	24
	15
	123719
	60
	0
	62
	38
	50
	Без особого статуса